
Fråga 1-2 BILAGA 1

Stadsdelarnas samlade kolloverksamhet för år 2007

Antal barn på kollo 2007

Sdf Pojkar Flickor Totalt Pojkar Flickor Totalt

Bromma 153 215 368 123 193 316

Enskede-Vantör 211 384 595 172 318 490

Farsta 189 214 403 164 183 347

Hägersten-Liljeholmen 195 273 468 180 236 416

Hässelby-Vällingby 144 250 394 109 196 305

Katarina-Sofia 137 161 298 104 130 234

Kungsholmen 72 123 195 63 111 174

Maria-Gamla Stan 178 260 438 146 203 349

Norrmalm 81 122 203 74 118 192

Rinkeby-Kista 79 90 169 72 93 165

Skarpnäck 156 217 373 143 189 332

Skärholmen 103 77 180 74 52 126

Spånga-Tensta 99 89 188 77 75 152

Älvsjö 106 129 235 93 112 205

Östermalm 40 83 123 37 73 110

Summa 1943 2687 4630 1631 2282 3913

1.  Antal sökande 2.  Antal placerade kollobarn



Stockholms kulturförvaltning Kolloverksamhet 2006

Tabell 2 BILAGA 2

Antal boende barn i jämförelse med antal placerade kollobarn per stadsdelsförvaltning

2007 9-16 år
Antal 9-16 år Antal placerade % av  antal kollobarn

Sdf per sdf kollobarn 2007 per sdf 2007

Bromma 5 846 316 5,4%

Enskede-Årsta-Vantör 7 004 490 7,0%

Farsta 4 051 347 8,6%

Hägersten-Liljeholmen 4 124 416 10,1%

Hässelby-Vällingby 6 495 305 4,7%

Kungsholmen 2 075 174 8,4%

Norrmalm 2 983 192 6,4%

Rinkeby-Kista 4 693 165 3,5%

Skarpnäck 3 590 332 9,2%

Skärholmen 3 468 162 4,7%

Spånga-Tensta 4 344 180 4,1%

Södermalm 6 403 583 9,1%

Älvsjö 2 553 205 8,0%

Östermalm 3 190 110 3,4%

Summa 60 819 3 977 6,5%



Vistelsetid 2007 BILAGA 3

Stadsdelarnas samlade kolloverksamhet för år 2007

Antal vistelsedagar i snitt per stadsdel 

Antal barndagar Antal placerade Vistelsetid

Sdf på kollo kollobarn per barn i snitt

Bromma 3345 316 10,6

Enskede-Årsta-Vantör 5376 490 11,0

Farsta 3738 347 10,8

Hägersten-Liljeholmen 4723 416 11,4

Hässelby-Vällingby 3300 305 10,8

Kungsholmen 1816 174 10,4

Norrmalm 2141 192 11,2

Rinkeby-Kista 1862 165 11,3

Skarpnäck 3520 332 10,6

Skärholmen 1823 162 11,3

Spånga-Tensta 1689 180 9,4

Södermalm 6589 583 11,3

Älvsjö 2084 205 10,2

Östermalm 1154 110 10,5

Summa 43160 3 977 10,9



Fråga 3 BILAGA 4

Stadsdelarnas samlade kolloverksamhet för år 2007

Kollodeltagarnas ålder, antal

Sdf 9 år 10 år 11 år 12 år 10 12 13 år 14 år 15 år 16 år 13-16 Totalt

Bromma 12 41 63 61 165 50 49 30 10 139 316

Enskede-Årsta-Vantör 60 100 80 240 130 75 35 10 250 490

Farsta 22 212 113 347

Hägersten-Liljeholmen 52 62 75 189 86 75 38 28 227 416

Hässelby-Vällingby 25 181 99 305

Kungsholmen 3 27 32 34 93 38 24 11 5 78 174

Norrmalm 22 34 39 95 40 27 22 8 97 192

Rinkeby-Kista 1 23 31 30 84 38 20 18 4 80 165

Skarpnäck 42 72 54 168 82 27 28 27 164 332

Skärholmen 10 19 31 38 88 20 24 14 6 64 162

Spånga-Tensta 6 21 32 39 92 28 28 20 6 82 180

Södermalm/13 16 126 92 234

Södermalm/12 22 176 151 349

Älvsjö 7 32 42 38 112 35 32 12 7 86 205

Östermalm 1 9 19 26 54 19 17 11 8 55 110

Summa 125 348 518 514 1380 566 398 239 119 1777 3282

9 år 10 12 13 16

Andel 2005 15,60% 49% 35,40%

Andel 2006 4,40% 57% 38,60%

Andel 2007 3,0% 52,0% 45,0%



Stockholms kulturförvaltning Kolloverksamhet 2007

Fråga 4 Bilaga 5

Antal kollobarn per avgiftsnivå 2007

Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Nivå 4 Nivå 5 Totalt Andel barn i

Sdf 0-10 000 kr 10000-20000 kr 20001-30000 30001-40000 40001 < 2007 nivå 1 o 2

Bromma 20 61 54 15 166 316 26%

Enskede-Årsta-Vantör 61 124 67 45 193 490 38%

Farsta 35 94 72 41 105 347 37%

Hägersten-Liljeholmen 31 108 94 42 141 416 33%

Hässelby-Vällingby 27 77 49 21 131 305 34%

Kungsholmen 8 23 46 13 84 174 18%

Norrmalm 16 27 31 32 86 192 22%

Rinkeby-Kista 41 50 27 19 28 165 55%

Skarpnäck 44 88 74 31 95 332 40%

Skärholmen 30 47 34 17 34 162 48%

Spånga-Tensta 23 39 16 6 95 179 35%

Södermalm 45 107 113 53 265 583 26%

Älvsjö 14 28 31 15 117 205 20%

Östermalm 16 17 17 11 49 110 30%

Summa 411 890 725 361 1589 3976 33%

2007 10,3% 22,4% 18,2% 9,1% 40,0%

2006 11,5% 25,1% 16,9% 8,4% 38,1%

2005 13% 24,5% 13% 6% 43,5%



Bilaga 6

Stadsdelarnas samlade kolloverksamhet för år 2007

Kostnadsutfall 2007 samt budget

Kostnader Plats för barn Adm Summa Centrala Avgifter Summa Netto

Sdf Kolloplatser med särsk behovInformation Lönekostnad Inspektion Övrigt kostnader fondmedel Bidrag intäkter kostnad

Bromma 1 799 400 50 400 33 800 89 000 9 000 13 000 1 994 600 315 000 745 000 1 060 000 934 600

Enskede-Årsta-Vantör 3 208 710 36 800 238 527 13 000 3 497 037 570 000 1 167 530 1 737 530 1 759 507

Farsta 2 138 801 45 600 24 432 114 020 5 561 47 220 2 375 634 325 000 716 170 1 041 170 1 334 464

Hägersten-Liljeholmen 2 507 000 36 000 26 000 218 000 2 000 13 000 2 802 000 330 000 923 000 1 253 000 1 549 000

Hässelby-Vällingby 1 983 000 108 000 38 039 100 000 1 000 13 000 2 243 039 10 000 730 000 740 000 1 503 039

Kungsholmen 960 000 15 000 16 000 40 000 1 500 14 500 1 047 000 45 000 409 000 454 000 593 000

Norrmalm 1 101 317 145 353 18 919 50 000 1 500 13 000 1 330 089 200 000 454 205 654 205 675 884

Rinkeby-Kista 933 693 60 762 90 600 30 000 116 000 1 231 055 35 800 274 290 310 090 920 965

Skarpnäck 1 940 000 45 000 40 000 120 000 5 000 13 000 2 163 000 340 000 759 000 1 099 000 1 064 000

Skärholmen 906 872 46 400 20 492 204 000 600 13 000 1 191 364 375 000 245 585 620 585 570 779

Spånga-Tensta 1 002 000 117 000 13 000 1 132 000 425 000 407 000 832 000 300 000

Södermalm 13 1 541 000 103 000 14 000 13 000 1 671 000 165 000 660 000 825 000 846 000

Södermalm 12 2 334 000 24 000 13 000 2 371 000 215 000 911 000 1 126 000 1 245 000

Älvsjö 1 123 000 54 800 19 000 60 000 1 028 13 000 1 270 828 155 000 481 000 636 000 634 828

Östermalm 762 000 34 000 19 000 70 000 6 000 13 000 904 000 65 000 254 000 319 000 585 000

Summa 24 240 793 683 553 391 244 1 511 147 63 189 333 720 27 223 646 3 570 800 9 136 780 12 707 580 14 516 066



Tabell 8 Bilaga 7

Snittpris per barn och dag i upphandlad verksamhet för respektive stadsdelsförvaltning 2007

Antal Snittpris

Sdf Nettokostnad barndagar 2007

Bromma 934 600 3345 279 kr      

Enskede-Årsta-Vantör 1 759 507 5376 327 kr      

Farsta 1 334 464 3738 357 kr      

Hägersten-Liljeholmen 1 549 000 4723 328 kr      

Hässelby-Vällingby 1 503 039 3300 455 kr      

Kungsholmen 593 000 1816 327 kr      

Norrmalm 675 884 2141 316 kr      

Rinkeby-Kista 920 965 1862 495 kr      

Skarpnäck 1 064 000 3520 302 kr      

Skärholmen 570 779 1823 313 kr      

Spånga-Tensta 300 000 1689 178 kr      

Södermalm 2 091 000 6589 317 kr      

Älvsjö 634 828 2084 305 kr      

Östermalm 585 000 1154 507 kr      

Summa 14 516 066 43160 336 kr      


